
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Stříkačka automatická dávkovací DOSYS | SOCOREX
Skleněná stříkačka s automatickým nasáváním pomocí pružiny na pístu pro opakované dávkování malých
objemů

Rychlé a přesné nastavení objemu, dokonale těsnící píst bez "O" kroužku
Plastové držadlo, optimální vyvážení a ergonomické tvary
Vysoká chemická odolnost, snadné rozebírání a čistění
Vysoká přesnost a reprodukovatelnost nastaveného objemu
Model s držadlem se dvěma otvory pro prsty nebo model s pistolovým držadlem

Technické parametry
Zakončení pro jehly a kanyly: Luer lock

Objem (ml) Přesnost při min.objemu Přesnost při střed.objemu Přesnost při max.objemu

0,025 - 0,3 < 1,8 % < 1,2 % < 0,5 %

0,1 - 0,5 < 1,2 % < 0,9 % < 0,4 %

0,1 - 1,0 < 0,7 % < 0,6 % < 0,4 %

0,3 - 2,0 < 0,6 % < 0,5 % < 0,4 %

0,5 - 5,0 < 0,5 % < 0,4 % < 0,2 %

1,0 - 10,0 < 0,5 % < 0,4 % < 0,2 %

5,0 - 20,0 < 0,5 % < 0,4 % < 0,4 %

Stříkačky DOSYS BASIC
Stříkačky bez třícestného ventilu pro jednorázové dávkování

Držadlo se dvěma otvory Pistolové držadlo

Rozsah
(ml)

Dělení
(ml) Katalogové číslo Rozsah

(ml)
Dělení
(ml) Katalogové číslo

0,1 - 1,0 0,05 S162501 0,1 - 1,0 0,05 S172501

0,3 - 2,0 0,1 S162502 0,3 - 2,0 0,1 S172502

0,5 - 5,0 0,5 S162550 0,5 - 5,0 0,5 S172550



1,0 - 10,0 1,0 1,0 - 10,0 1,0 S172510

Stříkačka se dodává s PVC ochranným krytem skleněného válce a návodem k použití.

Stříkačky DOSYS CLASSIC
Stříkačky s integrovaným třícestným výpustným a nasávacím ventilem pro automatické nasávání

Technické parametry
Délka silikonové nasávací trubičky: 1 m

Držadlo se dvěma otvory Pistolové držadlo

Rozsah
(ml)

Dělení
(ml) Katalogové číslo Rozsah

(ml)
Dělení
(ml) Katalogové číslo

0,025 - 0,3 0,025 S163503 0,025 - 0,3 0,025 S183503

0,1 - 0,5 0,1 S163505 0,1 - 0,5 0,1 S183505

0,1 - 1,0 0,05 S163501 0,1 - 1,0 0,05 S183501

0,3 - 2,0 0,1 S163502 0,3 - 2,0 0,1 S183502

0,5 - 5,0 0,5 S163550 0,5 - 5,0 0,5 S183550

1,0 - 10,0 1,0 S163510 1,0 - 10,0 1,0 S183510

5,0 - 20,0 1,0 5,0 - 20,0 1,0 S183520

Stříkačka se dodává s nasávací silikonovou hadičkou zakončenou nerezovou nasávací kuličkou, PVC ochranným
krytem skleněného válce, nasávací a dávkovací jehlou, sadou náhradních ventilových dílů a návodem k použití.



Stříkačka DOSYS CLASSIC

Stříkačky DOSYS PREMIUM
Stříkačky s odnímatelným třícestným výpustným a nasávacím ventilem pro automatické nasávání

Technické parametry
Délka silikonové nasávací trubičky: 1 m

Držadlo se dvěma otvory Pistolové držadlo

Rozsah
(ml)

Dělení
(ml) Katalogové číslo Rozsah

(ml)
Dělení
(ml) Katalogové číslo

0,1 - 1,0 0,05 S164501 0,1 - 1,0 0,05 S174501

0,3 - 2,0 0,1 S164502 0,3 - 2,0 0,1 S174502

0,5 - 5,0 0,5 S164550 0,5 - 5,0 0,5 S174550

1,0 - 10,0 1,0 S164510 1,0 - 10,0 1,0 S174510
Stříkačka se dodává s nasávací silikonovou hadičkou zakončenou nerezovou nasávací kuličkou, PVC ochranným
krytem skleněného válce, nasávací a dávkovací jehlou, sadou náhradních ventilových dílů a návodem k použití.

Příslušenství pro dávkovací stříkačky

Technické parametry
Materiál vícekanálových nástavců: nerez ocel s PTFE uzávěry - lze autoklávovat

Materiál kartáčku: nylon, plastové držadlo



Popis Katalogové číslo

4kanálový nástavec S170054

8kanálový nástavec S170058

Držák pro lahvičku - kompletní set S118710

Standardní odnímatelný třícestný ventil S170950

Odsávací třícestný ventil (opačný chod) S170952

Šroubovací víčko GL 45 pro odpadní láhev* S170945

Kartáček na čištění skleněného válce stříkaček 0,3, 0,5 a 1 ml S170301

Kartáček na čištění skleněného válce stříkaček 1, 2 a 5 ml S170305

Kartáček na čištění skleněného válce stříkaček 5, 10 a 20 ml S170320

Stojánek na stříkačku S320170
* Ve víčku je olivka pro hadičku a vzduchový ventil.

Ke stříkačkám lze objednat náhradní skleněný válec a sadu náhradních ventilových dílů.

Odsávací třícestný ventil (opačný chod) Stojánek na stříkačku

Stojánek na stříkačku 4 a 8kanálový nástavec


